Riudersladen
(Pynderfhladen, Minnerjdladen, Minnerjdlad)
in ber Pfaly, Bes.-A. Germersheim.

1290. Mai 30. Grinodbus und feine Franu Futta von Mynber-
fhladyen verzidhten auf Anjpritche, bie fie gegen bad Klefter Frauen-
ald auj Gitter su Mynderidhladen erfhoben batten. 263.

Constituti coram nobis Rudungo officiali domini prepositi
Spirensis anne domini millesimo ducentesimo nonagesimo feria
tertia post octavam Penthecostes Grinodus et Futta uxor sua

1 et war audgelafjen und ift oben eingejdhoben.
3 Unter-Niebeldbad, wiirtth, DA, Neuenbiirg.
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de Mynderschlachenn renuntiaverunt liti, teste coram officiali
venerabilis patris ac domini nostri Spirensis episcopi, et ommi
juri et actioni competentibus ipsis Grinodo et Futtae contra
abbatissam et conventum monialium in Alba ordinis sancti
Benedicti, super bonis in Mynderschlachen notatis eisdem
Grinodo et Futtae per predictas moniales. Frater Cunradus
vero conversus, sindicus seu procurator predictarum monialium,
nomine ipsarum seu procuratorio absolvit libere et solute
coram nobis predictos Grinodum et Futtam ab omni obligatione
seu stipulatione, quibus predicti Grinodus et Futta predictis
monialibus corporibus et rebus, prout cenobiis a laicis perso-
nis fieri consuevit in vita fuisse, in morte fuerant obligati.
In cuius rei testimonium ad rogatum partium predictarum
sigillum nostre (sic!) officialitatus presenti instrumento duximus
apponendum. Et nos officialis domini prepositi sancti Germani
extra muros Spirenses in premissorum evidentiam nostrum
sigillum presentibus duximus apponendum. Actum et datum
anno et die prenotatis, presentibus Hainrico notario causarum
sancti Germani, Andrea prebendario ejusdem ecclesie, Cun-
rado de Furst,® Johanne de Lanngenbruckenn,® Rudoliffo de
Dirbach 3 et aliis quam pluribus fidedignis.

Saalbudy 191b.

1322. Uug. 25. Ritter Walther von Brurmat® und feine Frau
Glare, weilandbt ded Ritters Jobanues vou Motenn von Winnbde:
felibt Todhter, verjhreiben, unter Bujtimuniung ves Ritrers Hain-
rid) von Dotten, Clavens Bruder, und Hainridhs und Hainvids,
ber ©Sdhne ber verftorbenen Schwefter Elarens, 2 Adtel Roggen
Giilt, u einem ewigen Seelgerethe nad) Glarens Tobe, an WMar=
greth, Glojterfrau ju Frauenald, Glarens Sdywefter, nad) deren
Todb die Ghilt an bad Klofter fallen foll. By bderve gifft unnd
dpfeme feelgevetie fo warennt — Rubolff hynnder der fyrchenn
unnd Hainrid) fein dbruder vonn Dierbad) ® unnd die yweene Baum-
gerter vonn Frickennfellot,® Syfrid unnd Cunvatt, uund Berdhtolivt
Byjdher vonn Kannell © unnd Jacodb der Hainburg von Kannle.?